

Hygind Smedie ApS

Hygindvej 15, 5592 Ejby

CVR-nr. 66 21 80 15

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Ernst Frederik Mittag
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hygind Smedie ApS
	Hygindvej 15
	5592 Ejby
	Telefon: +4564781101
	CVR-nr.: 66 21 80 15
Direktion	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Middelfart
Revision	Steffen Andreasen
	Baker Tilly Denmark
	Godkendt Revisionspartnerselskab
	Hjallesevej 126
	5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i almindelig smedevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.434. Egenkapitalen i den tilknyttede virksomhed er negativ. Hygind Smedie ApS har afgivet støtteerklæring overfor Hygind Smedie Holding ApS, så selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ledelse forventer via de kommende års resultater at kunne udlodde udbytte til tilknyttet virksomhed, så mellemregningen nedbringes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 401.126, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.398.652.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.440.066	9.708
Personaleomkostninger	2	-8.511.839	-8.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-452.985	-364
Resultat før finansielle poster		475.242	701
Finansielle indtægter	4	193.057	214
Finansielle omkostninger	5	-148.975	-68
Resultat før skat		519.324	847
Skat af årets resultat	6	-118.198	-187
Årets resultat		401.126	660
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	500
Overført resultat		1.126	160
		401.126	660

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		198.715	292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.519	38
Indretning af lejede lokaler		102.796	76
Materielle anlægsaktiver	7	314.030	406
Deposita		60.000	60
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60
Anlægsaktiver i alt		374.030	466
Råvarer og hjælpematerialer		441.623	452
Varebeholdninger		441.623	452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.732.501	970
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.362.982	446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.835.127	4.415
Andre tilgodehavender		0	89
Udskudt skatteaktiv		0	27
Periodeafgrænsningsposter		221.723	18
Tilgodehavender		6.152.333	5.965
Omsætningsaktiver i alt		6.593.956	6.417
Aktiver i alt		6.967.986	6.883

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		798.652	797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Egenkapital		1.398.652	1.497
Kreditinstitutter		2.775.683	1.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		868.804	1.074
Forudfakturering igangværende arbejder	8	202.244	284
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	713
Selskabsskat		91.198	278
Anden gæld		1.631.405	1.717
Kortfristede gældsforpligtelser		5.569.334	5.386
Gældsforpligtelser i alt		5.569.334	5.386
Passiver i alt		6.967.986	6.883
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	797.526	500.000	1.497.526
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.126	400.000	401.126
Egenkapital 31. december	200.000	798.652	400.000	1.398.652

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.434. Egenkapitalen i den tilknyttede virksomhed er negativ. Hygind Smedie ApS har afgivet støtteerklæring overfor Hygind Smedie Holding ApS, så selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ledelse forventer via de kommende års resultater at kunne udlodde udbytte til tilknyttet virksomhed, så mellemregningen nedbringes.

2 Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 t.kr.
Lønninger og fremmed arbejdskraft	7.468.673	7.571
Pensioner	718.925	718
Andre omkostninger til social sikring	160.296	159
Andre personaleomkostninger	163.945	195
	8.511.839	8.643

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	24
--	----	----

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	452.985	364
	452.985	364

der fordeler sig således:

Produktionsanlæg og maskiner	92.687	82
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.177	39
Indretning af lejede lokaler	75.220	107
Operationelle leasingydelser	259.901	136
	452.985	364

Noter

	2018	2017	
	kr.	t.kr.	
4 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	193.057	214	
	193.057	214	
5 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.836	5	
Andre finansielle omkostninger	85.139	63	
	148.975	68	
6 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	91.198	194	
Årets udskudte skat	27.000	-7	
	118.198	187	
7 Materielle anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.022.627	1.719.360	1.510.739
Tilgang i årets løb	0	0	101.855
Kostpris 31. december	3.022.627	1.719.360	1.612.594
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.731.225	1.681.664	1.434.578
Årets afskrivninger	92.687	25.177	75.220
Af- og nedskrivninger 31. december	2.823.912	1.706.841	1.509.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december	198.715	12.519	102.796

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	11.916.056	1.929
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-10.755.318	-1.767
	1.160.738	162
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.362.982	446
Modtagne forudbetalinger under passiver	-202.244	-284
	1.160.738	162

9 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten USA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor moderselskabet Hygind Smedie Holding ApS, så selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed for de kommende 12 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en resterende forpligtelse på i alt t.kr. 1.645 i en løbetid på op til 47 måneder.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 120.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 300 i goodwill, driftmidler og driftsmateriel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 211.

Herudover har selskabet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut givet pant på t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, immaterielle rettigheder, debitorer, driftinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 2.488.

Der er gennem forsikringsselskab stillet arbejdsгарantier på i alt t.kr. 359. Selskabet har yderligere stillet kaution over for søsterselskabers garantiengagement. Samlet kautionsforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 51.653.
